
 
 

 
 

OPSIONET E SIGURIMIT 
 "JETË DHE SHËNDET  CASH PLAN"   Paketa 1 Paketa 2 Paketa 3 Paketa 4 Paketa 5 Paketa 6 Paketa 7 Paketa 8 

Territori i Mbulimit:                 

- Shqipëri ✓ ✓ ✓      

- Europë (përjashtuar Zvicër)    ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Shuma Maksimale e Sigurimit 2,000 Euro 5,000 Euro 10,000 Euro 10,000 Euro 15,000 Euro 25,000 Euro 25,000 Euro 25,000 Euro 

Përfitim për Sigurim Jete ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Mbulimet e Shëndetit:         

- Checkup Vjetor ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Vendi për kryerjen e Checkup Shqipëri Shqipëri Shqipëri Shqipëri Shqipëri Shqipëri Itali Austri 

- Mbulim të shpenzimeve mjekësore në 
rast sëmundje dhe aksidenti ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Përftim për analiza, medikamente, vizita 
mjekësore, etj. ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Përfitim për ndërhyrje me shtrim ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Përfitim për ndërhyrje pa shtrim ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Kimioterapi dhe Radioterapi ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ ✓ 

Sigurim i Shëndetit në Udhëtim (Europë):     ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Trajtim Urgjent     ✓ ✓ ✓ ✓ 

- Evakuim/Riatdhesim     ✓ ✓ ✓ ✓ 

* Primi për person, do të përcaktohet pasi të realizohet procedura e vlerësimit të riskut (nga çdo person të jetë plotësuar Aplikimi Shëndetësor). 


